
 
 

UCHWAŁA NR LIV/270/2023 
RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzynowłoga Mała na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 r, zatwierdzonym Uchwałą Nr XLV/225/2022 Rady Gminy 
w Krzynowłodze Małej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krzynowłoga Mała na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1-4. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie kształtował się 
w następujących kwotach: 

1. Dochody - 29.575.560,47 zł, w tym: 

-  dochody bieżące - 21.703.801,18 zł 

-  dochody majątkowe - 7.871.759,29 złzgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Wydatki – 33.016.183,36 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące  – 21.726.863,97 zł 

-  wydatki majątkowe - 11.289.319,39 zł.zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Stryjewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11935



Plan dochodów budżetu 

gminy na 2023 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 

LIV/270/2023 

Rady Gminy w 

Krzynowłodze Małej 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 217 279,28 7 713,39 4 224 992,67 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 435 080,28 7 713,39 442 793,67 

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 11 000,00 -3 955,55 7 044,45 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 125,00 2 000,00 18 125,00 

 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 27 065,28 9 668,94 36 734,22 

852   Pomoc społeczna 513 736,65 915,60 514 652,25 

 

85295  Pozostała działalność 44 920,14 915,60 45 835,74 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 469,20 915,60 7 384,80 

855   Rodzina 2 642 567,10 2 000,00 2 644 567,10 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 583 261,10 2 000,00 2 585 261,10 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 2 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 229 997,20 32 951,33 1 262 948,53 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 32 941,84 55 941,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11935



 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

23 000,00 32 941,84 55 941,84 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 300,00 9,49 2 309,49 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 9,49 2 309,49 

Razem: 29 531 980,15 43 580,32 29 575 560,47 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11935



Plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały 

nr LIV/270/2023 Rady 

Gminy w Krzynowłodze 

Małej z dnia 30 października 

2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 945 010,24 -3 293,00 5 941 717,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 925 244,00 -3 293,00 5 921 951,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 000,00 -3 293,00 448 707,00 

851   Ochrona zdrowia 94 897,57 5 713,39 100 610,96 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 397,57 5 713,39 51 110,96 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 5 713,39 8 913,39 

852   Pomoc społeczna 1 424 427,97 1 526,00 1 425 953,97 

 85295  Pozostała działalność 151 675,00 1 526,00 153 201,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 782,00 1 526,00 12 308,00 

855   Rodzina 2 904 974,97 3 226,50 2 908 201,47 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 583 419,00 3 226,50 2 586 645,50 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 669,00 2 490,00 58 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11935



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 413,01 447,00 192 860,01 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 446,59 63,00 1 509,59 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 256,81 226,50 6 483,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 538 384,38 36 407,43 2 574 791,81 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 32 941,84 55 941,84 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 450,00 8 900,10 15 350,10 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 454,00 1 531,65 2 985,65 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,00 218,05 425,05 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 685,00 10 292,04 21 977,04 

 4220 Zakup środków żywności 1 083,00 1 550,00 2 633,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 101,00 10 000,00 10 101,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 445,40 450,00 895,40 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 481 403,60 -3 743,90 477 659,70 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 500,00 -3 743,90 271 756,10 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 128 540,60 9,49 128 550,09 

 4300 Zakup usług pozostałych 121 693,60 9,49 121 703,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11935



90095  Pozostała działalność 638 230,00 7 200,00 645 430,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 380,00 7 200,00 23 580,00 

     

 Razem: 32 972 603,04 43 580,32 33 016 183,36 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11935



Strona 1 z 7 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 r. 
Załącznik Nr 2a do Uchwały nr 

LIV/270/2023 Rady Gminy w 

Krzynowłodze Małej z dnia 30 

października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 180 946,00 0,00 3 180 946,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 177 000,00 0,00 1 177 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00 

 Budowa przepompowni wody w miejscowości Romany-Sebory wraz z 

zagospodarowaniem terenu 99 000,00 0,00 99 000,00 

 Dochody własne jst 99 000,00 0,00 99 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 078 000,00 0,00 1 078 000,00 

 Budowa przepompowni wody w miejscowości Romany-Sebory wraz z 

zagospodarowaniem terenu 1 078 000,00 0,00 1 078 000,00 

 Inne 1 078 000,00 0,00 1 078 000,00 

 Rządowy Fundusz Polski Ład 1 078 000,00 0,00 1 078 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 003 946,00 0,00 2 003 946,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 003 946,00 0,00 2 003 946,00 

 Budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Krzynowłodze 

Małej 2 003 946,00 0,00 2 003 946,00 

 Dochody własne jst 2 003 946,00 0,00 2 003 946,00 

600   Transport i łączność 5 677 000,00 - 3 293,00 5 673 707,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 677 000,00 - 3 293,00 5 673 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11935



Strona 2 z 7 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 000,00 - 3 293,00 448 707,00 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krzynowłoga Mała 420 000,00 - 29 200,00 390 800,00 

 Dochody własne jst 420 000,00 - 29 200,00 390 800,00 

Przebudowa chodnika przy Szkole Podstawowej w Romanach-Seborach 0,00 25 907,00 25 907,00 

 Dochody własne jst 0,00 25 907,00 25 907,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chmieleń Wielki-Cichowo 16 000,00 0,00 16 000,00 

 Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudno Jeziorowe 16 000,00 0,00 16 000,00 

 Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 

 

  

 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Krzynowłoga Mała 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 

 
Inne 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 

 Rządowy Fundusz Polski Ład 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 

750   Administracja publiczna 47 000,00 0,00 47 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 000,00 0,00 47 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Modernizacja kotłowni z węglowej na gazową 0,00 0,00 0,00 

 Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 986,00 0,00 46 986,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11935



Strona 3 z 7 

 Cyfrowa Gmina 46 986,00 0,00 46 986,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 46 986,00 0,00 46 986,00 

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 14,00 0,00 14,00 

 Cyfrowa Gmina 14,00 0,00 14,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 14,00 0,00 14,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 921,00 0,00 14 921,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 921,00 0,00 14 921,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 921,00 0,00 14 921,00 

 Zakup przyczepy do transportu agregatu 14 921,00 0,00 14 921,00 

 Dochody własne jst 14 921,00 0,00 14 921,00 

801   Oświata i wychowanie 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 0,00 235 000,00 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krzynowłodze Małej 220 000,00 0,00 220 000,00 

 Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00 

Zakup i instalacja monitoringu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Krzynowłodze Małej 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krzynowłodze Małej 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11935



Strona 4 z 7 

  Inne 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

 Rządowy Fundusz Polski Ład 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Przasnyszu na zakup diatermii chirurgicznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 815 780,00 3 456,10 819 236,10 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 500,00 - 3 743,90 271 756,10 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 500,00 - 3 743,90 271 756,10 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krzynowłoga Mała 127 100,00 0,00 127 100,00 

 Dochody własne jst 38 130,00 0,00 38 130,00 

Inne 88 970,00 0,00 88 970,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 88 970,00 0,00 88 970,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Rudno Kmiece 23 661,00 0,00 23 661,00 

 Dochody własne jst 13 661,00 0,00 13 661,00 

Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11935



Strona 5 z 7 

Montaż solarnego oświetlenia ulicznego w miejscowości Goski Wąsosze 28 000,00 - 1 112,20 26 887,80 

 Dochody własne jst 18 000,00 - 1 112,20 16 887,80 

Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

Montaż solarnego oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Krzynowłoga Mała ul. Wiśniowa 28 000,00 - 1 112,20 26 887,80 

 Dochody własne jst 18 000,00 - 1 112,20 16 887,80 

Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

Montaż solarnego oświetlenia ulicznego w miejscowości Ulatowo Niwka 27 739,00 - 851,20 26 887,80 

 Dochody własne jst 27 739,00 - 851,20 26 887,80 

Montaż solarnego oświetlenia ulicznego w miejscowości Ulatowo Żyły 41 000,00 - 668,30 40 331,70 

 Dochody własne jst 31 000,00 - 668,30 30 331,70 

Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 

   Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 10 000,00 0,00 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 540 280,00 7 200,00 547 480,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 Budowa terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Chmieleń 

Wielki gm. Krzynowłoga Mała 5 000,00 0,00 5 000,00 

 Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 900,00 0,00 18 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11935



Strona 6 z 7 

 

Budowa terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Chmieleń 

Wielki gm. Krzynowłoga Mała 18 900,00 0,00 18 900,00 

 

Inne 18 900,00 0,00 18 900,00 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 18 900,00 0,00 18 900,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 380,00 7 200,00 23 580,00 

 

Budowa terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Chmieleń 

Wielki gm. Krzynowłoga Mała 16 380,00 7 200,00 23 580,00 

 Dochody własne jst 16 380,00 7 200,00 23 580,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

 Zakup koparki 500 000,00 0,00 500 000,00 

 Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 118 509,29 0,00 118 509,29 

 92116  Biblioteki 118 509,29 0,00 118 509,29 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 509,29 0,00 118 509,29 

 Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Krzynowłodze Małej 118 509,29 0,00 118 509,29 

 Dochody własne jst 34 000,00 0,00 34 000,00 

Inne 84 509,29 0,00 84 509,29 

 Urząd Marszałkowski Województa Mazowieckiego 84 509,29 0,00 84 509,29 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11935



Strona 7 z 7 

 
 

Wykonanie przyłącza energetycznego oraz instalacji elektrycznej w 

obiekcie sportowym przy ul. Osiedlowej w Krzynowłodze Małej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 11 289 156,29 163,10 11 289 319,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11935



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr 

LIV/270/2023 Rady Gminy w 

Krzynowłodze Małej z dnia 30 

października 2023 r.  

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM  

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2023 ROK  

 Dochody    Wydatki    

  Dział  Rozdział  §  Kwota    Dział  Rozdział  §  Kwota  

Z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  

756  75618  0480  36.734,22  Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii  

851  85153  4210  1.000,00  

Z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym  

0270  7.044,45  4300  1.000,00  

          Razem rozdział 85153   2.000,00  

            

Gminny Program  

Profilaktyki i  

Rozwiązywania 

Problemów  

Alkoholowych  

851  85154  4170  25.200,00  

          4190  700,00  

          4210  8.913,39  

          4220  1.200,00  

          4280  400,00  

          4300  14.497,57  

          4610  200,00  

          Razem rozdział 85154   51.110,96  

Ogółem dochody    43.778,67  Ogółem wydatki   53.110,96  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11935



Załącznik Nr 4   
do Uchwały Nr LIV/270/2023  
Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z 

dnia 30 października 2023 r.  
Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Krzynowłoga 

Mała na 2023 rok  
  Dochody   

Dział  Rozdział  Paragraf  P4  Wyszczególnienie  

Plan na  

2023 rok  

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 309,49  

  90019      Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  2 309,49  

    069  0  Wpływy z różnych opłat  2 309,49  

  Razem  2 309,49  

    

    

  Wydatki   

Dział  Rozdział  Paragraf  P4  Wyszczególnienie  

 Plan na  

2023 rok  

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 309,49  

  90026      Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   2 309,49  

    430  0  Zakup usług pozostałych   2 309,49  

   Razem  2 309,49  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11935


	UCHWAŁA NR LIV/270/2023 RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-06T13:29:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




